

R A P O R T
z pracy zespołu roboczego
Forum Poradnictwa Zawodowego Województwa Lubuskiego

Zespół	ds. współpracy w zakresie poradnictwa zawodowego południowej części województwa
Miejsce spotkania	Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze
Data	14.04.2023r.
Godzina	10.30 -13.30
Członkowie zespołu obecni na spotkaniu	12 osób
Eksperti/ goście	<ul style="list-style-type: none"> • przedstawienie projektu pn. „Wsparcie i rozwój mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu krajowym i regionalnym w zakresie uczenia się przez całe życie (edukacja formalna, edukacja pozaformalna i uczenie się nieformalne)“ • przedstawienie zagadnień EURES
Program	<p>Program spotkania:</p> <ul style="list-style-type: none"> • omówienie projektu pilotażowego „Akcja Firma” – Beata Kluj- doradca zawodowy • omówienie projektu Projekt „Porozmawiajmy po polsku” – Karolina Krasowska – doradca zawodowy • wymiana doświadczeń oraz podejmowanych przedsięwzięć z zakresu realizacji poradnictwa w instytucjach partnerskich; • wypracowanie planu pracy na 2023 r.; • wolne wnioski • wybór terminu i miejsca następnego spotkania
Przebieg spotkania	1) Powitanie członków Zespołu: p. Karolina Krasowska i Beata Kluj przywitały uczestników spotkania, udzieliły informacji dotyczącej funkcjonowania Partnerstwa. Przybyli Członkowie zespołu natomiast dokonali raportu dotyczącego bieżącej

Sekretariat partnerstwa na rzecz poradnictwa zawodowego:

Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze

tel. (68) 456 77 00

e-mail: doradcazawodowy@wup.zgora.pl

	<p>sytuacji w swoich placówkach, opisali sposób ich funkcjonowania.</p> <p>2) Sprawy organizacyjne: członkowie podpisali listę obecności, oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie wizerunku.</p> <p>3) Przedstawienie projektu pn. „Wsparcie i rozwój mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu krajowym i regionalnym w zakresie uczenia się przez całe życie (edukacja formalna, edukacja pozaformalna i uczenie się nieformalne)” Cel projektu: a) sformułowanie opinii, aby zmienić system nauki od szkoły podstawowej, b) powstanie multiportalu, w którym znajdą się m.in. oferty praktyk, staży, informacje o targach edukacyjnych, konkursy branżowe, promocja zawodów, doradztwo zawodowe etc</p> <p>4) Przedstawienie zagadnień EURES – prezentacja działalności, udzielenie informacji ofertach pracy, stażach, partnerach i współpracy z Izbą Rzemieślniczą w Niemczech.</p> <p>5) Omówienie projektu Projekt „Porozmawiajmy po polsku” , który kierowany jest do cudzoziemców – uchodźców z Ukrainy – Karolina Krasowska – doradca zawodowy.</p> <p>6) Omówienie projektu pilotażowego „Akcja Firma” – Beata Kluj- doradca zawodowy oraz Agata Czerwieńska – koordynator projektu.</p> <p>7) Omówienie bieżącej działalności Partnerstwa i sprecyzowanie celów i tematów kolejnych spotkań.</p>
Wnioski	<p>Członkowie zespołu roboczego wyodrębnili tematykę i najważniejsze zagadnienia, które zostaną szczegółowo przeanalizowane na kolejnych spotkaniach m.in. kompetencje przyszłości, dokumenty zawodowe, proces rekrutacyjny, umiejętności miękkie.</p> <p>Członkowie zadeklarowali chęć realnej współpracy (wizyty studyjne, dzielenie się informacją, wymiana doświadczeń i dobrych praktyk), wzbogacenie strony www i korzystanie z niej.</p> <p>Wyznaczono temat kolejnego spotkania, a także miejsce wydarzenia : Umiejętności miękkie , organizator CIS Zielona Góra.</p>
Załączniki	
Protokół sporządził/a	Magdalena Rybczyńska



Sekretariat partnerstwa na rzecz poradnictwa zawodowego:

Wojewódzki Urząd Pracy w Zielonej Górze

tel. (68) 456 77 00

e-mail: doradcazawodowy@wup.zgora.pl